

E & B Holding ApS
Kohaven 23, 5300 Kerteminde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 20 42 84 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Barny Nygaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	E & B Holding ApS Kohaven 23 5300 Kerteminde CVR-nr.: 20 42 84 49 Stiftet: 1. oktober 1997 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Barny Nygaard Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	BN Agentur A/S, Kerteminde BNY Ejendomme ApS, Kerteminde
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 26. juni 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer 51% af aktierne i BN Agentur A/S og 100% af anparterne i BNY Ejendomme ApS.

Selskabets aktivitet er herudover køb og salg af værdipapirer. Selskabet har afhændet værdipapirerne i 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.000 kr. mod -13.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.000.377 kr. mod 1.135.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-15.000	-13.750
Andre driftsomkostninger	-321.581	0
Resultat før finansielle poster	-336.581	-13.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-377.452	141.700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.910	43.005
Andre finansielle indtægter	375.886	1.289.633
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.058.054	-44.295
Resultat før skat	-2.365.291	1.416.293
2 Skat af årets resultat	364.914	-280.390
Årets resultat	-2.000.377	1.135.903
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	415.000	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	1.135.903
Disponeret fra overført resultat	-2.533.177	0
Disponeret i alt	-2.000.377	1.135.903
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	415.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	827.821	1.205.273
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>827.821</u>	<u>1.205.273</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>827.821</u>	<u>1.205.273</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.348.967	1.573.757
	Udskudte skatteaktiver	364.914	0
	Tilgodehavende selskabsskat	80.176	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	82.660
	Tilgodehavender i alt	<u>1.794.057</u>	<u>1.656.417</u>
	Værdipapirer	0	9.681.857
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>9.681.857</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.266.990</u>	<u>145.847</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.061.047</u>	<u>11.484.121</u>
	Aktiver i alt	<u>9.888.868</u>	<u>12.689.394</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.632.318	12.165.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>9.875.118</u>	<u>12.290.495</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	174.668
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	31.178
Anden gæld	13.750	193.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.750</u>	<u>398.899</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.750</u>	<u>398.899</u>
Passiver i alt	<u>9.888.868</u>	<u>12.689.394</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.029.592	113.000	11.267.592
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.135.903	0	1.135.903
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	12.165.495	0	12.290.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.533.177	117.800	-2.415.377
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	415.000	0	415.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-415.000	0	-415.000
	125.000	9.632.318	117.800	9.875.118

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.058.054	44.295
	2.058.054	44.295
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	168.298
Årets regulering af udskudt skat	-364.914	112.092
	-364.914	280.390
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.961.000	1.961.000
Kostpris ultimo	1.961.000	1.961.000
Nedskrivninger primo	-755.727	-897.426
Årets resultat	-377.452	141.699
Nedskrivninger ultimo	-1.133.179	-755.727
Regnskabsmæssig værdi ultimo	827.821	1.205.273
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BN Agentur A/S	Kerteminde	51 %
BNY Ejendomme ApS	Kerteminde	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
